
　拝啓

平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

シルバーウィーク期間中の集配業務につきましては、下記の通りとさせていただきます。

何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

記

東京・・・・・土曜日限定エリア

大阪・・・・・大阪市中央区/西区エリア　※受付12：00迄

佐川急便/福山通運とも祝日扱いのため、通常配達は行われておりません。
※24日（木）以降の配送予定。

 上記期間中の配達日指定をご希望の場合は、各カスタマーセンターまで
お問い合わせください。
受付時間 9：00～12：00　※当日到着貨物に限る

佐川急便・福山通運へ貨物引き渡し後の配達日指定は承れませんのでご注意下さい。

※連休前後は、例年お荷物が集中し通関・配達が通常よりもお時間が多くかかる場合もございます。

1～2日以上の余裕をもったお荷物のご出荷をお願い申し上げます。

※上記のスケジュールは、諸条件により予告なく変更になる場合もございます。
詳細は各カスタマーセンターへお問い合わせください。

スコアジャパン 成田支店カスタマーサービス

電話　受付時間9:00～18:00

TEL: 0479-78-8343

スコアジャパン 関空支店カスタマーサービス

電話　受付時間9:00～12:00

TEL: 072-455-4591

東京/大阪

名古屋 休　　業　　日

19（土） 20（日） 21（月） 22（火） 23（水）9月

＜輸入貨物の配送について＞

<シルバーウィークの集配業務のお知らせ> 

24（木）

2015年9月

祝　日　業　務 通常業務土曜業務 休業日

＜輸出貨物の集荷について＞

通常業務

中国・香港・台湾へのドアtoドア運送を強力サポー


